Io Giovanni, figlio di domino Cesario 

monaco, pregato dal soprascritto monaco 

Stefano, come teste sottoscrissi.  

 Io Sergio, figlio di domino Aligerno 

prefetto, pregato dal soprascritto Stefano 

monaco, come teste sottoscrissi.  

 Io Cesario, figlio di domino Pietro, pregato 

dal soprascritto Stefano monaco, come teste 

sottoscrissi.  

 Io anzidetto Giovanni curiale dopo la 

sottoscrizione dei testi completai e perfezionai 
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monacho testi subscripsi  

 ego cesarius filius domini petri rogatus a 

suprascripto stefano monacho testi subscripsi 

 Ego iohannes Curialis qui memoratos 

post subscriptionem testium Complevi et 

absolvi die et indictione memorata septima  

nell’anzidetto giorno e nell’anzidetta settima 

indizione.  

324 

(275-276) Doc. 179 (CLXXX CLXXIX) an. 979. 

 Nos Paldolfus divina ordinante 

providentia Langobardorum gentis princeps et 

marchio Per rogu uuaiferii comiti dilecti 

parenti nostri concedimus vobis idest domino 

martini venerabili abbati monasterii sancte 

marie de illa spelunca sub monte vesubeo. 

omnes res pertinente vobis in suprascripto 

sancto vestro monasterio per vestras 

monimina et rationes quod habetis in loco 

domucella que fuit cuidam ursovano in monte 

et plano sicuti vestras monimina et rationes 

continent. seu et omnes terras quantas 

quantoque vobis vestrisque suprascripti 

monasterii est vel fuerit pertinentes per totum 

nostrum dominium que nunc modo habetis 

seu quantum in antea tu tuosque posteros a 

quobis homine vel a quocumque partibus 

parare aut conquerere potueritis ibique in 

dumucella et per alia singula loca 

undecumque vel quomodocumque sibe per 

cartule emtionis. seu concessionis et 

offertionis vel securitatis quam et per treuua 

iudicationis illut modo habetis vel in antea 

parare et conquedere potueritis tam vos quam 

et vestris posteris sibe per scriptis quam et in 

scriptis et quomodo ipse vestre monimina et 

rationes anteriores continunt quantaque ex 

ipsis rebus vestris vestroque prescripti 

monasterii est vel fuerit pertinentes cum 

omnibus hedificiis suis intro se habentibus: et 

cum omnes censum vel dationes seu angarias 

vel servitium et portaticum vel pensiones et 

caballum sibe qualiscumque serbitium in 

partibus nostre reipuplice vel castaldale facere 

aut persolberunt illis hominibus persolbere 

debuerunt quorum rebus paratum habetis seu 

et a quibus in antea parare et conquedere